Jurídica, referente à contratação de pessoa jurídica para fornecimento de 
shows artísticos musicais para os festejos natalinos e de final de ano, 
tradicionais do município de Cordeiros, em favor da empresa Nélio de Jesus da 
Silva, CNPJ n.º 07.855.735/0001-46. Valor Global de R$ 25.000,00 (Vinte e 
Cinco Mil Reais), prazo de 03 meses, ora ratificado. Cordeiros, Estado da 
Bahia, em 16 de Dezembro de 2013. Edvar Ribeiro da Silva- Prefeito Municipal.